

§ 14**Strategi för idrottsanläggningar 2022-2026**

Yttrande till kommunstyrelsen

HÄ 2022/47

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Sammanfattning av ärendet

Stadens nya strategi för idrottsanläggningar föreslås ersätta den långsiktiga investeringsplanen från 2015, och blir ett komplement till det idrottspolitiska programmet. Förvaltningen lämnar framför allt synpunkter på spontanidrottsanläggningar, där stadsdelsnämnderna ansvarar för anläggningar på parkmark. Förvaltningen efterlyser mer samverkan med idrottsförvaltningen och Sisab, där jämställdhet, tillgänglighet, trygghet och kommunikation är viktiga frågor för samarbete. Förvaltningen är mycket positiv till förslaget om fler konstfrusna isbanor för allmänhetens åkning, och förslaget om fler föreningslokaler i idrottsanläggningarna. Båda dessa efterfrågas i stor utsträckning av medborgarna.

Förslag till beslut

Abit Dundar (L), Johan Nilsson m.fl. (M), Rebekka Dominique (MP), Johan Vesterlund (C), Maria Ljuslin m.fl. (V) och Eva Fagerhem m.fl. (S) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag.

Henrik Åkerlund (SD) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Reservation

Henrik Åkerlund (SD) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

"1. Att delvis avslå förvaltningens förslag till beslut

2. Att därutöver anföra följande:

Sverigedemokraterna ställer sig i stort bakom remissförslaget för idrottsanläggningar 2022–2026. Den föreslagna strategin har likt dess föregångare en högt ställd målbild om god tillgång till idrotts- och aktivitetsplatser. Trots den lovvärda målbilden, råder det i dagsläget ett underskott på idrottsanläggningar. I takt med befolkningsutvecklingen för kommande år krävs ett ökat byggande. Stockholms stad har varit allt för bristfälliga i prioriteringen av markyta för nya idrottsanläggningar. För att uppnå strategins vision om ökat idrottande måste arbetet genomsyra detaljplaneläggningen och översiktsplanens inriktning.

Sverigedemokraterna instämmer i behovet av särskilda insatser riktat mot ungdomar 13–20, med fokus på flickor, personer med funktionsnedsättning, barn och unga 10–20 år med låg socioekonomisk bakgrund. Däremot delar vi inte uppfattningen om att särskilda insatser bör genomföras mot unga med annan utländsk bakgrund än svensk. I stället vill vi se en likabehandling av barn och unga oavsett bakgrund. Fokus bör ligga på att fånga upp fler individer med låg socioekonomisk bakgrund, då denna innefattar såväl individer med svensk som utländsk bakgrund."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2022/47-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Strategi för idrottsanläggningar
- HÄ 2022/47-1 Remissbrev - Strategi för idrottsanläggningar
- HÄ 2022/47-1.1 Remissunderlag 1 - Strategi för idrottsanläggningar (IdN prot utdr)
- HÄ 2022/47-1.3 Remissunderlag 2 - Strategi för idrottsanläggningar (IdN tjut)
- HÄ 2022/47-1.2 Remissunderlag 3 - Strategi för idrottsanläggningar 2022-2026 (Idn bilaga)

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Abit,Dündar	2022-03-28
Anne Maria Sofie,Ljuslin	2022-03-28